BOAVENTURA IDA”, sendo o valor base do procedimento de € 16.605,87 (dezasseis mll, selscentos e cinco euros e

oitenta e sete cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, se este for devido por lei.

- A entidade convidada, apresentou proposta no valor€ 16.604,87 (dezasseis mil, seiscentos e quatro euros e oitenta e

sete cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 6%

Considerando:

» Que a proposta e os documentos que a constituem estão em conformidade com as peças do procedimento, pelo que

não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e 2 do art.o